Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfaccion

www.marinter.com.mx

1,930.50 1,930.50
1,930.50 0.160 308.88

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 lmporte 1,930 50
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,930.50
IVA 16% 308.88 lmpuestos 308.88

IVAO% 0.00 Total 2,239.38

DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 38/100 M.N.

Otros

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430

CONTENIDO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

T.1946-0440

MARINTER S.A. DE C.V.

Piezas
Cajas

2022-03-20

50202203 Vino Tinto Alion18 de 0750 m
22 43 1333 2000417 430